
 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Zápis z jednání Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí 
 

Datum a čas zahájení: 26. dubna 2023, 13:00 hod. 

Místo:    sekretariát MAS Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, Luhačovice 

Přítomni:   viz prezenční listina (příloha č. 1 zápisu) 
 
Vedení zasedání Programového výboru:  Ing. Tomáš Kovařík, vedoucí manažer MAS 
Zapisovatel:  Ing. Olga Šenkeříková 
 
Program: 

1. Zahájení 

Ing. Tomáš Kovařík, vedoucí zaměstnanec pro realizaci CLLD, pověřený k vedení jednání dle schváleného programu 
přivítal přítomné a započal jednání. 

Program společného jednání byl členům zaslán s pozvánkou 13. 04. 2023. Byl dán návrh na úpravu pořadí 
jednotlivých bodů programu s tím, že bod k výzvě č. 8 PRV se posune před závěrečný bod z důvodu střetu zájmů 
člena Programového výboru. 

Na úvod byly také ověřeny veškeré podmínky hlasovacích práv programového výboru. 

Dále proběhla volba zapisovatele a ověřovatele zápisu. Zapisovatelkou byla navržena Ing. Olga Šenkeříková, 
ověřovatelem Zdeněk Džoganik. 

Usnesení PV MAS č. 1/2023 schvaluje volbu zapisovatele – Ing. Olga Šenkeříková 
Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

Usnesení PK MAS č. 2/2023 schvaluje volbu ověřovatele zápisu – Zdeněk Džoganik 
Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

Usnesení PK MAS č. 3/2023 schvaluje program jednání v pozměněné podobě – posun bodu 13 před závěr. 
Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

2. Volba předsedy Programového výboru 

Návrh na volbu předsedy Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí Zdeněk Džoganik. 

Usnesení PK MAS č. 4/2023 schvaluje předsedu Programového výboru Zdeňka Džoganika. 
Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

 
Záznam o hlasování o usnesení č. 4/2023 je přílohou č. 2 zápisu. 

3. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 20. 10. 2021 – 21. 10. 2021 PV MAS 
č. 25/2021 a PV MAS č. 26/2021 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 13. 12. 2016, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 25/2021 a PV MAS č. 26/2021 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 25/2021 Programový výbor schvaluje upravený návrh harmonogramu výzev na rok 2021 

pro programový rámec Integrovaný regionální operační program (IROP) včetně uvedené alokace finančních 
prostředků, Strategie CLLD MAS Luhačovské Zálesí pro období 2014-2020. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, 
Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

2) Usnesení PV MAS č. 26/2021 Programový výbor schvaluje navrženou výzvu č. 13 MAS Luhačovské Zálesí – IROP 
– Bezpečnost dopravy včetně kritérií hodnocení formálních náležitostí, přijatelnosti a věcného hodnocení, příloh 
a alokace na danou výzvu. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

4. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 23. 11. 2021 – 26. 11. 2021 PV MAS 
č. 27/2021 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 13. 12. 2016, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 27/2021 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Programový výbor schvaluje posun termínu konce příjmu žádostí o dotaci pro 13. výzvu „MAS Luhačovské Zálesí 

– IROP – Bezpečnost dopravy“ na termín 15.12.2021 16:00. Osloveno: 5 členů, Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, 
Nehlasovali: 2. Usnesení bylo přijato. 

5. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 09. 12. 2021 – 10. 12. 2021 PV MAS 
č. 28/2021, PV MAS č. 29/2021, PV MAS č. 30/2021 a PV MAS č. 31/2021 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 06. 03. 2020, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 28/2021, PV MAS č. 29/2021, PV MAS č. 30/2021 a PV MAS č. 31/2021 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 28/2021 Programový výbor schvaluje Interní postupy pro programový rámec PRV. 

Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

2) Usnesení PV MAS č. 29/2021 Programový výbor schvaluje navrženou výzvu č. 9 MAS Luhačovské Zálesí – PRV – 
článek 20 včetně kritérií hodnocení, příloh a alokace na danou výzvu. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo 
se: 0, Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

3) Usnesení PV MAS č. 30/2021 Programový výbor schvaluje upravený návrh harmonogramu výzev na rok 2021 
pro programový rámec Integrovaný regionální operační program (IROP) a pro programový rámec Program 
rozvoje venkova (PRV) včetně uvedené alokace finančních prostředků, Strategie CLLD MAS Luhačovské Zálesí 
pro období 2014-2020. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

4) Usnesení PV MAS č. 31/2021 Programový výbor schvaluje návrh harmonogramu výzev na rok 2022 Strategie 
CLLD MAS Luhačovské Zálesí pro období 2014-2020. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, 
Nehlasovali: 0. Usnesení bylo přijato. 

6. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 14. 02. 2022 – 15. 02. 2021 PV MAS 
č. 1/2022, PV MAS č. 2/2022 a PV MAS č. 3/2022 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 06. 03. 2020, je nutné v 
nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 1/2022, PV MAS č. 2/2022 a PV MAS č. 3/2022 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 1/2022 Programový výbor schvaluje seznam projektů dle počtu dosažených bodů výzvy č. 

9 MAS Luhačovské Zálesí programového rámce PRV. Osloveno: 5 členů, Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, 
Nehlasovali: 1. Usnesení bylo přijato. 

2) Usnesení PV MAS č. 2/2022 Programový výbor schvaluje seznam projektů dle počtu dosažených bodů výzvy č. 
13 MAS Luhačovské Zálesí programového rámce IROP – Bezpečnost dopravy. Osloveno: 5 členů, Pro: 4, Proti: 
0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 1. Usnesení bylo přijato. 

3) Usnesení PV MAS č. 3/2022 Programový výbor schvaluje přiřazení alokace pro přechodné období 
programového rámce PRV do FICHE 1. Osloveno: 5 členů, Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 1. Usnesení 

bylo přijato. 

7. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 28. 03. 2022 – 31. 03. 2022 PV MAS 
č. 4/2022 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 06. 03. 2020, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 4/2022 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 4/2022 Programový výbor schvaluje změnu strategie v programovém rámci Programu 

Rozvoje Venkova (PRV) a finanční plán SCLLD. Osloveno: 5 členů, Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 0. 
Usnesení bylo přijato. 

8. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 20. 04. 2022 – 22. 04. 2022 PV MAS 
č. 5/2022 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 06. 03. 2020, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 5/2022 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 5/2022 Programový výbor schvaluje text výzvy, včetně preferenčních kritérií a výše alokace 

u 10. výzvy PRV FICHE 1. Osloveno: 5 členů, Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 1. Usnesení bylo přijato. 

9. Výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 11. 08. 2022 – 14. 08. 2022 PV MAS 
č. 6/2022 

V souladu s článkem XII., bod 8. Statutu Společnosti Luhačovské Zálesí o.p.s. ze dne 06. 03. 2020, je nutné 
v nejbližším zápise stanoveného orgánu Společnosti uvést výsledky hlasování metodou per rollam a zápis zveřejnit. 
Ing. Tomáš Kovařík tedy rekapituloval výsledky jednotlivých hlasování: 

Hlasování o usneseních PV MAS č. 6/2022 

V rámci hlasování byli obesláni elektronickou poštou všichni členové Programového výboru MAS Luhačovské Zálesí, 
které je tvořeno 5členy. Navržená usnesení byla přijata všemi členy, kteří se vyslovili pro jejich přijetí: 
1) Usnesení PV MAS č. 6/2022 Programový výbor schvaluje seznam vybraných, hraničních a nevybraných projektů 

dle počtu dosažených bodů výzvy č. 10 MAS Luhačovské Zálesí programového rámce PRV. Zároveň tak schvaluje 
přesun prostředků z ostatních FICHÍ a podpoření hraničního projektu v dané Výzvě č. 10 MAS PRV současně 
dojde ke snížení jeho celkové podpory. Osloveno: 5 členů, Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovali: 2. Usnesení 

bylo přijato. 

Usnesení PV MAS č. 5/2023 bere na vědomí výsledky elektronického hlasování metodou per rollam konaného od 
20. 10. 2021 – 21. 10. 2021, 23. 11. 2021 – 26. 11. 2021, 09. 12. 2021 – 10. 12. 2021, 14. 02. 2022 – 15. 02. 2021, 
28. 03. 2022 – 31. 03. 2022, 20. 04. 2022 – 22. 04. 2022 a 11. 08. 2022 – 14. 08. 2022. 

Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

 
Záznam o hlasování o usnesení č. 5/2023 je přílohou č. 3 zápisu. 
 

10. Aktuální stav Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Luhačovské Zálesí (dále jen 
„SCLLD“) 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Vedoucí manažer SCLLD předložil členům Programového výboru MAS aktuální informace o průběhu realizace 
SCLLD, a to ve vztahu k administrovaným výzvám IROP, PRV a OPŽP. Bylo prezentováno: 

- aktuální stavy projektů podaných na MAS Luhačovské Zálesí; 

- byla podána informace ohledně přípravy programového období 2021-2027. 

 

Usnesení PV MAS č. 6/2023 bere na vědomí informaci o činnosti MAS v rámci realizace SCLLD. 
Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

 
Záznam o hlasování o usnesení č. 6/2023 je přílohou č. 4 zápisu. 

11. Schválení Programového rámce IROP 

Došlo k představení jednotlivých oblastí IROP 2021-2027, které může SCLLD postihnout. Následně byla představena 
alokace pro MAS Luhačovské Zálesí a návrh na její rozdělení mezi jednotlivé oblasti podle toho, jak byl naplněn 
zásobník projektů z území. 

Usnesení PV MAS č. 7/2023 schvaluje Programový rámec IROP a rozdělení alokace mezi jednotlivé oblasti včetně 
indikátorů. 

Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

 
Záznam o hlasování o usnesení č. 7/2023 je přílohou č. 5 zápisu. 

12. Schválení Programového rámce OP TAK 

Byl představen návrh Programového rámce OP TAK a alokace přidělená pro MAS Luhačovské Zálesí. 

Usnesení PV MAS č. 8/2023 schvaluje Programový rámec OP TAK. 

Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
Záznam o hlasování o usnesení č. 8/2023 je přílohou č. 6 zápisu. 

13. Schválení předběžného harmonogramu SCLLD 2023 
Ing. Tomáš Kovařík představil návrh harmonogramu SCLLD pro rok 2023. S tím, že stěžejní pro jeho naplnění bude 

schválení jednotlivých programových rámců na úrovni ŘO. 

Usnesení PV MAS č. 9/2023 schvaluje předběžný Harmonogram SCLLD 2023. 

Pro:  5 
Proti:  0 
Zdržel se: 0 



 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Usnesení bylo přijato. 

 
Záznam o hlasování o usnesení č. 9/2023 je přílohou č. 7 zápisu. 

14. Různé 
 

15. Informace k projektům výzvy MAS č. 8 - programový rámec PRV – Schválení seznamu doporučených 
a hraničních projektů, příp. změna výše alokace dle návrhu Výběrové komise MAS v rámci FICHE 6 
Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech výzvy MAS č. 8 - programový rámec PRV 

Ing. Tomáš Kovařík sumarizoval informace o vyhlášené výzvě MAS č. 8 (programový rámec PRV), a to k jednotlivým 

projektům, dále pak k průběhu administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti (v gesci pracovníků Kanceláře MAS) 

a o výsledku těchto kontrol. Současně proběhla kontrola střetu zájmů jednotlivých členů Programového výboru. 

Bylo shledán střet zájmů u starosty města Slavičín - Mgr. Tomáš Chmela. Následně opustil jednání a pokračovalo se 

bez něj. Proběhla kontrola usnášeníschopnosti. Bylo konstatováno, že Programový výbor je stále usnášení schopný. 

V rámci chybně nastaveného mandátu výběrové komise došlo k zasedání nové Výběrové komise s platným 

mandátem dne 20.04.2023. Projekty byly přehodnoceny a byly předloženy Programovému výbor ke schválení. Po 

kontrole ze strany Kanceláře MAS (zmíněné administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti) probíhalo věcné 

hodnocení projektů členy Výběrové komise MAS. Po hodnocení je sestaveno pořadí projektů dle dosažených bodů 

a ověřeno, zda je dostatečná alokace k uspokojení projektů předložených do daných Fichí, příp. existence hraničních 

projektů a projektů, které nebudou doporučeny. Jelikož alokace u výzvy č. 8 není dostatečná k uspokojení všech 

projektů, které v rámci věcného hodnocení splnily podmínku dosažení minimální bodové hranice pro přidělení 

dotace a zároveň existují projekty se shodným počtem dosažených bodů, byla vysvětlena pravidla sestavení 

seznamu doporučených projektů seřazených dle počtu dosažených bodů. V rámci pravidel vyplývajících z Interních 

postupů MAS pro PRV pro danou výzvu je v tomto případě pořadí upraveno tím způsobem, že se u projektů 

zohledňuje celková výše způsobilých výdajů (dále jen „CZV“) a to tak, že zvýhodněny jsou projekty s absolutní nižší 

celkovou výší CZV (umístí se v seznamu výše). Protože v případě výzvy č. 8 PRV existuje tzv. hraniční projekt, byly 

vysvětleny způsoby řešení této situace a zopakován schválený návrh Výběrové komise MAS: 

Návrh řešení hraničního projektu v rámci výzvy č. 8 PRV v souladu s Interními postupy MAS pro programový rámec 

PRV a danou výzvu: 

A) snížení způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace do výše zůstatku alokace, a to při zachování 
funkčního celku projektu 
B) navýšení alokace o částku chybějící pro podporu hraničního projektu výzvy z prostředků v dané FICHI na 
další roky 





 

 
 

 
Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sídlo: 
Osvobození 25 
763 21 Slavičín 

 Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
Sekretariát: 
Masarykova 137 
763 26 Luhačovice 

E-mail: info@luhacovskezalesi.cz 
Datová schránka: srfzndn 
www.luhacovskezalesi.cz 
www.zlinsko-luhacovicko.cz 

 IČ:        27735109 
DIČ: CZ27735109 
Bankovní spojení: 
35-9669950287/0100 

 

Přílohy: 

 P1 – Prezenční listina 

 P2 – Záznam o hlasování o usnesení PV č. 4/2023 

 P3 – Záznam o hlasování o usnesení PV č. 5/2023 

 P4 – Záznam o hlasování o usnesení PV č. 6/2023 

 P5 – Záznam o hlasování o usnesení č. 7/2023 

 P6 – Záznam o hlasování o usnesení č. 8/2023 

 P7 – Záznam o hlasování o usnesení č. 9/2023 

 P8 – Záznam o hlasování o usnesení PV č. 10/2023 

 P9 – Seznam vybraných a nevybraných projektů Výzvy č. 8 MAS Luhačovské Zálesí PRV FICHE 6 
 


